Cambio de
radiador y
moto
ventilador,
enderezar
marco de
radiador
Cambio de
junta de sobre
cárter y de
cárter
Un radiador
Un moto
ventilador
Anticongelante
Un super
juntas
Aceite y filtro

$5,462.93 $5,462.93

Subtotal: $5,462.93

IVA (16%) $874.07

Total: $6,337.00

SEIS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y
SIETE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|71a026d2-0b6f-4620-82e2-8b5eed3e8544|2020-10-
07T14:51:36|b6lsRE